ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(сорок шестая сессия)

Решение № 243

г. Прокопьевск                                                                                               28.02.2007

О внесении изменений в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 30.01.2007 № 207

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Внести следующее изменение в пункт 2 решения Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 30.01.2007 № 207 «О повышении денежного довольствия сотрудникам и заработной платы работникам органов внутренних дел, содержащихся за счет бюджета города Прокопьевска»: слова «Федерального фонда компенсаций» заменить на слова «Областного фонда компенсаций».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: контрольно-правовой (О.Зверева), планово-бюджетный (Н. Адамова).

       Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов
                                          Г. Миллер

                         Глава

             города Прокопьевска
                                          В. Гаранин